
Milovice
Kraj: Středočeský Okres: Nymburk

Správní obvod: Lysá nad Labem GPS souřadnice: 50.225961N, 14.888632E

Nadmořská výška: 191 m n. m. První pís. zmínka: 1396 (628 let) Katastrální výměra: 2 832 ha

Počet obyvatel: 11 607 PSČ: 289 24

Adresa URL: www.mesto-milovice.cz

Počet obyvatel obce Milovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 179 4 507 1 114 4 807 11 607

Historie počtu obyvatel obce Milovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 179 4 507 1 114 4 807 113 11 607
1.1.2023 1 225 4 411 1 166 4 692 214 11 494
1.1.2022 1 231 4 285 1 182 4 582 270 11 280
1.1.2021 1 263 4 122 1 173 4 452 111 11 010
1.1.2020 1 317 4 032 1 179 4 371 156 10 899
1.1.2019 1 327 3 937 1 193 4 286 131 10 743
1.1.2018 1 344 3 848 1 225 4 195 195 10 612
1.1.2017 1 342 3 770 1 228 4 077 289 10 417
1.1.2016 1 291 3 644 1 228 3 965 159 10 128
1.1.2015 1 271 3 587 1 232 3 879 234 9 969
1.1.2014 1 259 3 503 1 206 3 767 235 9 735
1.1.2013 1 225 3 434 1 181 3 660 9 500
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